



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

# Vejen Hørespecialister ApS

CVR-nr. 34 22 20 96

## Årsrapport

2. februar 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2013.

---

Michael Vassing Westermann  
Dirigent

[www.n-c.dk](http://www.n-c.dk)

CVR.nr. 29442789

**Aalborg**  
Hasseri Byrmitte 6  
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg  
Tlf. 98 18 33 33  
e-mail: aalborg@n-c.dk

**København**  
Kvæsthusgade 3  
DK-1251 København K  
Tlf. 39 16 36 36  
e-mail: copenhagen@n-c.dk

**Aars**  
Dyrskuevej 9  
DK-9600 Aars  
Tlf. 98 62 38 66  
e-mail: aars@n-c.dk

**Praxity**  
MEMBER  
GLOBAL ALLIANCE OF  
INDEPENDENT FIRMS

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2. februar 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vejen Hørespecialister ApS Nørregade 33, st 6600 Vejle
	CVR-nr.: 34 22 20 96
	Stiftet: 2. februar 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 2. februar - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Vassing Westermann
<b>Revision</b>	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Din Hørespecialist ApS Hovedgade 49, 1, 2970 Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailhandel med høreapparater og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.260 t.kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 2. februar - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.260.063</b>
1 Personaleomkostninger	-1.034.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.290
<b>Driftsresultat</b>	<b>157.540</b>
Andre finansielle indtægter	24.816
2 Øvrige finansielle omkostninger	-869
<b>Resultat før skat</b>	<b>181.487</b>
Skat af årets resultat	-62.750
<b>Årets resultat</b>	<b>118.737</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	118.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.737</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2013</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
4 Andre tilgodehavender	59.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.603</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.603</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.958
Andre tilgodehavender	81.900
Tilgodehavender i alt	<u>211.563</u>
Likvide beholdninger	<u>2.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>213.724</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>273.327</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2013</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	80.000
6 Overført resultat	<u>118.737</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>198.737</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999
Selskabsskat	62.750
Anden gæld	<u>1.841</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.590</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.590</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>273.327</u></b>
 <b>7 Eventualposter</b>	



**Noter**

---

	<u>30/6 2013</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 2. februar 2012	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>118.737</u>
	<u><b>118.737</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået huslejekontrakt på 15.800 kr. pr. måned. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende leje udgør således som minimum 94.800 kr.	